АДМИНИСТРАЦШ1 ШАТОИСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШУЬИТА МУНИЦИПАЛЬНИ
К10ШТАН АЛМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от S€>. Q в- с. Шатой № Л У

Об утверждении объектов для отбывания наказания осужденными к
исправительным и обязательным работам на второе полугодия 2020 год

В соответствии со статьей 39 Уголовно -  исполнительного кодекса
Российской Федерации, статьей 50 Уголовного Кодекса Российской
Федерации, Уставом Шатойского муниципального района

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания осужденных к
обязательным работам на второе полугодия 2020 год (приложение № 1).

2. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания осужденных к
исправительным работам на второе полугодия 2020 год (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации Саидова А.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации W “ С Р.Х.Акаев

СОГЛАСОВАНО:
"ЛнсЙекуор

ЙхКУ У ИИ
fcc i^ p o  'ЧР

ieft службы

2020 г.
Л.В. Атабаев

Перечень

объектов для отбывания наказания осужденных обязательным работам
на второе полугодие 2020 года

№
п/п

Н аим енование
орган и зац и и

(объекта)

В ид, характер
работы

В ы деляем ое
количество

рабочих
м ест

В рем я суток
п редлагаем ого

исполнения
наказания

П редп олагаем ое
трудои сп ользован и е

и вы ходны е дни

П рим ечание

1. ГУ « Д орож н о­
эксп луатац и он н ое
предприятие»

О бязательн ы е
работы

1 Д н евн ое врем я

2. М У «О тдел
культуры
Ш атойского
м ун и ц ип альн ого
района»

О бязательн ы е
работы

1 Д н евн ое врем я

3. О О О  «Родник»
Ш атойского
м униципального
района»

О бязательн ы е
работы

1 Д н евн ое врем я

4 А дм и н и страц и я
Б орзойского
сельского
поселения

О бязательн ы е
работы

2 Д н евн ое врем я

5 А дм и н и страц и я
Ш атойского
сельского
поселения

О бязательн ы е
работы

2 Д н евн ое врем я

СОГЛАСОВАНО:
Старший инспектор
Шалинского МФ ФКУ УИИ
УФСИН России по ЧР
капитан внутренней службы

Ю г.
1ев

УТВ^ЩЦАЮ:

Перечень

1зания осу
работам на второе полугодие 2020 года

^отбывания наказания осужденных к исправительным

№
п/п

Н аим енование
орган и зац и и

(объекта)

В ид, характер
работы

В ы деляем ое
количество

рабочих
м ест

В рем я суток
предлагаем ого

исполнения
наказания

П редп олагаем ое
трудои сп ользован и е

и вы ходны е дни

П рим ечание

1. ГУ « Д орож н о­
эксп луатац и он н ое
предприятие»

И сп рави тельн ы е 1 Д н евн ое время

2. М У «О тдел
культуры
Ш атойского
м ун и ц ип альн ого
района»

И сп рави тельн ы е 1 Д н евн ое врем я

3. О О О  «Родник»
Ш атойского
м ун и ц ип альн ого
района»

И сп рави тельн ы е 1 Д н евн ое врем я